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AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO
+ QUADERNO OPERATIVO + EBOOK
VOLUME UNICO PER IL
QUINQUENNIO + QUADERNO
OPERATIVO

MENTE INNAMORATA (LA)
EDIZIONE LEGGERA
DIVINA COMMEDIA ANTOLOGIA

SGUARDO DELLA LETTERATURA
(LO).DUECENTO E TRECENTO +
LABORATORIO DI SCRITTURA

SGUARDO DELLA LETTERATURA (LO).
QUATTROCENTO E CINQUECENTO

LATINAE RADICES VOL. 1
DAL MONDO DI ROMA LE RADICI
DELLA CULTURA EUROPEA

GALILEO GALILEI CTPS040009
VIA VESCOVO MAURIZIO 73
Classe: 3B
Catania Corso: LICEO SCIENTIFICO
95126
Materia / . Autore / Curatore /
Disciplina Codice Volume Traduttore
CASSINOTTI CLAUDIO /
RELIGIONE 9788839302762 |MARINONI GIANMARIO /
BOzZI GUIDO
TORNOTTI
ITALIANO 9788842446934 GIANLUIGI
ITALIANO
LETTERATURA 9788841616017 |GAZICH NOVELLA
ITALIANO
LETTERATURA 9788841616024 |GAZICH NOVELLA
NUZZO GIANFRANCO /
LATINO 9788868895310 FINZI CAROLA
INGLESE 9788808267566 |SPIAZZI MARINA /

TAVELLA MARINA /
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PERFORMER B2 2ED - EBOOK MULT.
CONF. STUDENT'S BOOK +

Vol. Editore
U MARIETTI
SCUOLA

u B.MONDADORI

1 PRINCIPATO

2 PRINCIPATO

1 PALUMBO

u ZANICHELLI
EDITORE

[=¥]
=
=
Prezzo E
€
(€) i
1=}
=
=
-
=
18,80 No
27,60 No
28,70 No
18,50 No
28,00 No
28,00 No

Da acquistare

No

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

Ap

No

No

No

No
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INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

BIOLOGIA

STORIA

DELL'ARTE

SCIENZE
MOTORIE E
SPORTIVE
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9788883396236

9788824749190

9788839535009

9788808988874

9788891916945

9788808339171

9788808846839

9788808602794

9788857792712

LAYTON MARGARET

M SPICCI / T A SHAW
WITH D MONTANARI

CARACCIOLO LUcCIO /
ROCCUCCI ADRIANO

MAURIZIO FERRARIS

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA /

TRIFONE ANNA

JAMES S WALKER

VALITUTTI GIUSEPPE /
FALASCA MARCO /
AMADIO PATRIZIA

SADAVA DAVID / HILLIS
DAVID / HELLER C -

HACKER S

CRICCO GIORGIO / DI
TEODORO FRANCESCO

PAOLO

DEL NISTA PIER LUIGI /
TASSELLI ANDREA
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WORKBOOK (BOOKTAB)

AMAZING MINDS NEW GENERATION
COMPACT

FROM THE ORIGINS TO THE NEW
MILLENNIUM

CARTE DELLA STORIA (LE) .
VOLUME 1 - DAL MEDIOEVO ALL'ETA
MODERNA

PENSIERO IN MOVIMENTO 1 -
(MODALITA DIGITALE C)
DALLE ORIGINI A OCKHAM

MANUALE BLU 2.0 DI MATEMATICA
3ED. - CONF. 3 CON TUTOR (LDM)

WALKER - VOLUME 1 CON
LABORATORIO (IL)

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED.
- EBOOK MULTIMEDIALE

DALLA STRUTTURA ATOMICA
ALL'ELETTROCHIMICA (BOOKTAB)

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) -
EBOOK MULTIMEDIALE
GENETICA, DNA, EVOLUZIONE,
BIOTECH PLUS - VERSIONE
BOOKTAB

ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 2
(LDM)

EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. -
DAL GOTICO INTERNAZIONALE
ALL'ETA BAROCCA

TEMPO DI SPORT ED. VERDE

PEARSON
LONGMAN

A. MONDADORI
SCUOLA

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

PEARSON
SCIENCE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

D'ANNA

33,10

31,10

25,60

41,60

36,40

28,20

14,60

28,70

24,40
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Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

313,80
Chiudi
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